
Instrumen Inovatif untuk
Mengembangkan Asesmen
Praktik dan Produk dalam

Pembelajaran Bahasa
Indonesia di Era Digital

by Mutiara Mutiara

Submission date: 13-Jul-2024 08:47AM (UTC+0700)
Submission ID: 2415939738
File name: MA_ACARIYA_NUSANTARA_-_VOL.2,_NO.2_SEPTEMBER_2024_hal_49-56.docx (48.74K)
Word count: 2392
Character count: 16902



1

8

9

13

15



3

4

4

12

14

19

20



1

17



4

6

6

8

16

18



1

10



4



1

3

5

7



2

4

11



14%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Instrumen Inovatif untuk Mengembangkan Asesmen Praktik
dan Produk dalam Pembelajaran Bahasa Indonesia di Era
Digital
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.nalanda.ac.id
Internet Source

dergipark.org.tr
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Sonya Rizki Wulandari, Yenni Hayati. "Kritik
sosial dalam novel Komsi Komsa karya E.S
ITO: Kajian sosiologi sastra", Jurnal Genre
(Bahasa, Sastra, dan Pembelajarannya), 2023
Publication

ithesis-ir.su.ac.th
Internet Source

Submitted to University of Wollongong
Student Paper

www.coursehero.com
Internet Source



8 1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Yazid Abdul Qadir Jawaz Mr, Muh. Hanif.
"Integrasi Teknologi dalam Pembelajaran PAI
Untuk Meningkatkan Kualitas Pembelajaran di
Sdn 1 Kecila", Tarbiatuna: Journal of Islamic
Education Studies, 2024
Publication

adzkia.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper

scienceon.kisti.re.kr
Internet Source

pintu.co.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sumatera Utara
Student Paper

repository.unibos.ac.id
Internet Source

arroyanagusmiyanto.blogspot.com
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

muhammadnaji.blogspot.com
Internet Source

adobsi.org
Internet Source

pustaka.uin-suska.ac.id
Internet Source


